平成 27 年 11 月４日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ   （ 0 5 2） 3 5 4 - 7 7 9 7

監査等委員である取締役辞任に関するお知らせ

当社監査等委員である取締役（以下「監査等委員」といいます。）が辞任することとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員

  監査等委員  正村 俊記（しょうむら としき）

２．辞任年月日

  平成 27 年 10 月 31 日

３．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものです。

４．その他

上記監査等委員の辞任により、当社監査等委員に１名欠員が生じることになりますの

で、後任の監査等委員が就任するまでの間は、会社法第 346 条第１項の規定により正村

俊記氏は監査等委員としての権利義務を有することとなります。

会社法第 346 条第２項に規定する一時役員の職務を行うべき者の選任を裁判所に速や

かに申し立てる予定です。後任者につきましては、上記手続が完了次第、お知らせいた

します。

以 上